Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

320.00

1.00

320.00

PEAD-20

L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD)-20L -
TRES60

Kilos

126.00

1.50

189.00

Total (Bs.):   509.00
  Son: Quinientos nueve 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   FRIGORIFICO BFC S.A ; NIT: 360698020 ; BANCO UNION: 10000030464832 - CUENTA

CORRIENTE
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: